

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
закупа способом запроса ценовых предложений
лекарственных средств и медицинских изделий

г. Семей

«20» января 2022 года

Наименование заказчика: КГП на ПХВ «Поликлиника №7 города Семей» УЗ ВКО

Краткое описание и цена медицинских изделий, их торговое наименование:

№ лота	Торговое наименование	Краткое описание	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Фурацилина раствор 0,02%	во флаконе 200 мл стерильный	флакон	264	320	84480
2	Новокаина раствор 0,5%	во флаконе 50 мл стерильный	флакон	330	205	67650
3	Натрия хлорида раствор 10%	во флаконе 50 мл стерильный	флакон	288	290	83520
4	Натрия гидрокарбоната раствор 4%	во флаконе 200 мл стерильный	флакон	48	300	14400
5	Вазелиновое масло	во флаконе 10 мл стерильное	флакон	120	210	25200
6	Перекиси водорода раствор 3%	во флаконе 200мл	флакон	264	240	63360
7	Краска колларговая для тонометрии	во флаконе: колларгол 2,0, вода 20к. глицерин 20к.	флакон	12	4800	57600
8	Масло подсолнечное	во флаконе 5 мл стерильное	флакон	1040	195	202800
9	Люголя раствор 1%	во флаконе 100 мл водный	флакон	50	380	19000
10	Мазь фурацилиновая 0,2%	во флаконе 100 мл	флакон	48	450	21600
11	Стрептоцид	порошок 100г	упаковка	12	970	11640
12	Уксусной кислоты раствор 3%	во флаконе 50 мл	флакон	50	120	6000
13	Уксусной кислоты раствор 2%	во флаконе 200 мл	флакон	72	200	14400
14	Вазелин	50мл	флакон	12	260	3120
15	Перекись водорода	27,5%	литр	70	1100	77000
16	Вода дистиллированная	во флаконе 200 мл стерильная	флакон	72	285	20520
17	Вода дистиллированная 400 мл	во флаконе стерильная	флакон	480	355	170400
18	Кальция хлорид раствор 3%	во флаконе 200мл	флакон	36	240	8640
19	Калия иодид раствор 3%	во флаконе 200мл	флакон	24	240	5760
20	Эуфиллин раствор 2%	во флаконе 200мл	флакон	24	255	6120
21	Новокаина раствор 2%	во флаконе 200 мл	флакон	24	230	5520

№ лота	Торговое наименование	Краткое описание	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
22	Шприц инъекционный объемом 5мл	стерильный 3-хкомпонентный одноразовый с иглой 22G	штука	25000	-	-
23	Шприц «migrharm» инъекционный объемом 10мл	трехкомпонентный, одноразовый, стерильный с иглой 21G	штука	13000	17	221000
24	Шприц Bioject Budget инъекционный объемом 20мл	трехкомпонентный, стерильный однократного применения с иглой 20Gx1 1/2"	штука	5000	30	150000
25	Спирт этиловый 70%	во флаконе 50мл	флакон	9000	81	729000
26	Катетер внутривенный SURUFLOX с инъекционным портом	стерильный, однократного применения, размером 20G	штука	1500	71	106500
27	Катетер внутривенный SURUFLOX с инъекционным портом	стерильный, однократного применения, размером 22G	штука	1000	71	71000
28	Катетер внутривенный SURUFLOX с инъекционным портом	стерильный, однократного применения, размером 24G	штука	500	74	37000
29	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная	плотность 30г/м, артикул 6498/8	пог.м	2000	64,72	129440
30	Вата медицинская гигроскопическая	нестерильная хирургическая, 100гр	упаковка	100	162	16200
31	Прибор для измерения артериального давления Biopress, Aneroid с медицинским стетоскопом Biotone	Модификация BL-ASM-1, с поверкой, действующей до 31 декабря 2022 года или позднее	комплект	30	4900	147000
32	Проктологические шорты	плотность не менее 25 г/м2	штука	1000	-	-
33	Линии проводящие инфузионные в комплекте	стерильные, однократного применения, длина 150см, для соединений типа Luer-Lock	штука	300	220	66000
34	Оксибупрокаин 0,4% 5мл	капли глазные	флакон	100	1440	144000
35	Альбуцид-DF 30% 10мл	капли глазные	флакон	200	261	52200
36	Водорода перекись 3% 50мл	раствор для наружного применения	флакон	150	66	9900

№ лота	Торговое наименование	Краткое описание	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
37	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1%	во флаконе 20мл	флакон	60	70	4200
38	Борной кислоты раствор спиртовой 3%	во флаконе 30мл	флакон	60	-	-
39	Азопирам-ДиАКиТ, комплект реагентов для контроля качества предстерилизационной очистки медицинских изделий	Комплектация AZP01.3, реагент 1 1x90мл, реагент 2 1x10мл	упаковка	18	2100	37800
40	Аммиак раствор 10%	во флаконе 20мл	флакон	70	54	3780
41	Урапидил	раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл	ампула	150	-	-
42	Папаверина гидрохлорид	раствор для инъекций 2% 2 мл	ампула	50	26	1300
43	Мезатон	раствор для инъекций 10 мг/мл 1 мл	ампула	10	51,6	516
44	Кофеин-бензоат натрия	раствор для подкожного введения, 200 мг/мл, 1мл	ампула	20	-	-
45	Вода для инъекций	растворитель для приготовления лекарственных форм для инъекций 5 мл	ампула	600	37,30	22380
46	Глюкоза	раствор для инфузий 5% 200мл	флакон	300	112,80	33840
47	Никотиновая кислота	1% 1 мл	ампула	6000	28,30	169800
48	Тиамин хлорид	раствор для внутримышечного введения 50мг/мл 1мл	ампула	6000	21,20	127200
49	Артоксан	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем 20мг	флакон	1000	890	890000
50	Улсепан	порошок для приготовления раствора для инъекций 40мг	флакон	2500	960	2400000
51	Платифиллина гидротартрат	раствор для подкожного введения 2мг/мл 1мл	ампула	580	61,90	35902
52	Трайкор	таблетки покрытые пленочной оболочкой 145мг	таблетка	600	199,66	119796
53	Допегит	таблетки 250мг	таблетка	100	50,77	5077
54	Эналаприл, нитрендипин	таблетки 10/20 мг	таблетка	300	-	-
55	Йод	спиртовой раствор 5% 30мл	флакон	60	-	-
56	Коргликон	раствор для инъекций 0,6мг/мл, 1мл	ампула	10	44	440
57	Нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой 10 мг	таблетка	100	-	-
58	Тропикамид	капли глазные 1% 10мл	флакон	50	670	33500
59	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2%, 5мл	ампула	5000	38	190000
60	Зонд дуоденальный с оливой	размер 16Ch, длиной 1250мм, стерильный, однократного применения	штука	150	-	-

№ лота	Торговое наименование	Краткое описание	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
61	Система для вливания инфузионных растворов Biosetix Budget	с иглой размером 21G	штука	1000	50,41	50410

Дата и время представления ценового предложения:

1. ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» в 10:48ч 17 января 2022 года
2. ТОО «Pharmprovide» в 11:30ч 17 января 2022 года
3. ТОО «INKAR» в 11:50ч 17 января 2022 года
4. ТОО «ЕвроАзияФарм» в 13:45ч 17 января 2022 года
5. ТОО «Медицинский центр «Лекарь» в 13:50ч 17 января 2022 года
6. ТОО «ДиАКит» в 14:50ч 17 января 2022 года (отечественный товаропроизводитель по лоту №39)
7. ТОО «Асфарм» в 08:20ч 18 января 2022 года
8. ТОО «Диакон-Химтэко» в 09:10ч 18 января 2022 года
9. ТОО «СТОФАРМ» в 09:30ч 18 января 2022 года
10. ТОО «Region16» в 09:40ч 18 января 2022 года
11. ТОО «Альянс-Фарм» в 09:45ч 18 января 2022 года
12. ТОО «Шыгыс-фарм» в 09:47ч 18 января 2022 года
13. ТОО «Атман Павлодар» в 09:50ч 18 января 2022 года

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

1. По лотам №№ 1-21 предполагается заключить договор закупа с ТОО «ЕвроАзияФарм», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Кожедуба, здание 34/22 на общую сумму 968730 тенге.
2. По лотам №№ 22,32,38,41,44,54,55,57,60 закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся по причине отсутствия ценовых предложений.
3. По лотам №№ 23,29 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Медицинский центр «Лекарь», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, д. 49 на общую сумму 350440 тенге.
4. По лотам №№ 24,35,47,51 предполагается заключить договор закупа с ТОО «INKAR», г.Алматы, Алмалинский район, пр. Сейфуллина, д. 404/67 на общую сумму 407902 тенге.
5. По лотам №№ 25,30,34,36,37,40,42,43,53,56,58,59 предполагается заключить договор закупа с ТОО «АСФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, д. 40 на общую сумму 1137913 тенге.
6. По лотам №№ 26,27,28 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Атман Павлодар», Павлодарская область, г.Павлодар, ул. Ломова, строение 180/26 на общую сумму 214500 тенге.
7. По лотам №№ 31,33 предполагается заключить договор закупа с ТОО «REGION 16», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, Бульвар Гагарина, д. 25, кв.173 на общую сумму 213000 тенге.
8. По лоту № 39 предполагается заключить договор закупа с ТОО «ДиАКит», Карагандинская область, г.Караганда, Октябрьский район, 19 микрорайон, строение 40А на общую сумму 37800 тенге.
9. По лотам №№ 45,48,49,50,61 предполагается заключить договор закупа с ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, д. 27 на общую сумму 3489990 тенге.
10. По лотам №№ 46,52 предполагается заключить договор закупа с ТОО «СТОФАРМ», Костанайская область, Костанайский район, г.Тобыл, ул. 40 лет Октября, д. 74 на общую сумму 153636 тенге.

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

1. ТОО «Шыгыс-фарм»

Заместитель директора по экономической работе

Андреев В.А.

